
入札結果
平成２６年度１２月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２６年度　国民審査投票用紙分類機購入事業

入札日 平成２６年１２月　５日（随意契約）

予定価格 一金　　１，６２０，０００円

落札価格 一金　　１，６２０，０００円

落札業者名 ㈱ムサシ

入札参加業者 ㈱ムサシ

担当課 総務課

事業名 平成２６年度　町道１０９号線舗装補修工事

入札日 平成２６年１２月　９日

予定価格 一金　　１８，０４６，８００円

落札価格 一金　　１５，５７３，６００円

落札業者名 ㈱草柳工務店

入札参加業者
㈱草柳工務店、㈱佐藤組、㈱山一建設、日本建材工業㈱、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ
【辞退】㈱石田工務店

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２６年度　高台第１浄水場第２配水池清掃業務委託

入札日 平成２６年１２月　９日

予定価格 一金　　１，５６６，０００円

落札価格 一金　　１，１４４，８００円

落札業者名 ノダック㈱

入札参加業者 浜田工業㈱、㈱三水、クリーンサービス㈱、ノダック㈱

担当課 上下水道課

1 ページ


